ОБРАЗЕЦ заявления
Директору МБОУ «Гавриловская ООШ»
 Тимошик И.И.,
Иванова Ивана Ивановича
проживающего по адресу:
п. Гаврилово, ул. ХХХХХХХХХХ, д.ХХХ, кв. ХХХХ
номер телефона 89111111111,
адрес электронной почты: __________

Заявление.
    Прошу Вас перевести Иванова Петра Ивановича, ученика 1 класса, на
освоение образовательной программы с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий с 17 марта 2020
года.
    С особенностями перевода ребенка на освоение образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлен________.
[bookmark: _GoBack]Дата________        подпись___________   (расшифровка_____________)